
Протокол № 144 заседания Совета депутатов 
муниципального округа Молжаниновский 

в городе Москве (созыв 2017 года)

Москва, ул. 4-я Новоселки, д.2 12.10.2021
18:09 час.

Присутствовали депутаты;
Тимонин Павел Геннадьевич;
Кондитерова Елена Юрьевна;
Шинкаренко Андрей Михайлович.

Численность депутатов, установленная Уставом - 10 депутатов.
Присутствовали - 3 депутата.

Приглашенные:
Самойлин С.А. - временно исполняющий полномочия главы 

администрации муниципального округа Молжаниновский;
Малый А.Н. - начальник организационного отдела управы 

Молжаниновского района города Москвы;
Константинова И.Г. - советник организационного отдела управы 

Молжаниновского района города Москвы.

Председательствует на заседании Совета депутатов муниципального 
округа Молжаниновский в городе Москве глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко Андрей Михайлович.

Слушали Шинкаренко А.М.: Время 18:09 часов. Присутствуют 
3 депутата. Кворум отсутствует.

Слушали Шинкаренко А.М.: Повестка и проекты решений были 
заблаговременно разосланы на личные E-mail депутатов. Повестка разослана 
в следующем виде:

1.0 досрочном прекращении полномочий депутата 
муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Петрова 
Андрея Юрьевича, избранного по одномандатному избирательному 
округу №2.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

2.0 проведении дополнительных мероприятий по социально- 
экономическому развитию Молжаниновского района города Москвы в 
2021 году.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

3.0 направлении денежных средств социально-экономического 
развития в 2021 году на разработку Проекта организации дорожного 
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движения на период размещения ИДН по адресу: г. Москва, 
ул. Синявинская, д. 9.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

4.0 направлении денежных средств стимулирования управы 
Молжанновского района города Москвы в 2021 году.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

5. О рассмотрении обращения управы Молжаниновского района 
города Москвы по вопросу размещения площадки ярмарки выходного 
дня с адресным ориентиром: улица 1-я Сестрорецкая, напротив корпуса 
8, дома 11, по улице Синявинская.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

6. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве «О внесении изменений и дополнений 
в Устав муниципального округа Молжаниновский в городе Москве».

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

7. Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий 
города Москвы по заслушиванию отчета главы управы 
Молжаниновского района города Москвы и информации руководителей 
городских организаций.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

8. Об утверждении Регламента реализации полномочий по 
принятию решений о проведении дополнительных мероприятий по 
социально-экономическому развитию Молжаниновского района города 
Москвы.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

9. Об утверждении Порядка учета предложений граждан по проекту 
решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в 
городе Москве о внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального округа Молжаниновский в городе Москве.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

10. Об утверждении Плана мероприятий по противодействию 
коррупции в муниципальном округе Молжаниновский на 2021 - 2024 
годы.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

11.06 утверждении Положения о порядке управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в собственности 
муниципального округа Молжаниновский в городе Москве.
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Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

12. О проведении экспертизы проекта решения Совета депутатов 
муниципального округа Молжаниновский в городе Москве «О бюджете 
муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на 2022 год».

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

13. Об утверждении графика приема населения депутатами Совета 
депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на 
4 квартал 2021 года.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

14. Об утверждении плана работы Совета депутатов 
муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на 4 квартал 
2021 года.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

15.0 поощрении депутатов Совета депутатов муниципального 
округа Молжаниновский в городе Москве в 3 квартале 2021 года.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

16. О поощрении главы муниципального округа Молжаниновский 
в городе Москве по итогам работы в 3 квартале 2021 года.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

17. О премировании временно исполняющего полномочия главы 
админ7страции муниципального округа Молжаниновский по итогам 
работы в 3 квартале 2021 года.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

18. Разное
18.1. О мировом соглашении с управой Молжаниновского района 

города Москвы об обеспечении условий для беспрепятственного доступа 
главы муниципального округа и должностных лиц администрации 
муниципального округа Молжаниновский в служебные нежилые 
помещения администрации по адресу: г. Москва, ул.4-я Новоселки, д. 2.

Слушали Шинкаренко А.М.: Время 18:11 часов. Всем спасибо.

Глава муниципального округа -Г
Молжаниновский в городе Москве —А.М.Шинкаренко

Секретарь: Консультант-юрист администрации муниципального округа Молжаниновский Козин С.К.


